

Jumali ApS

**Langelinieparken 3B, 2. 4.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 41 23 09 67

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. november 2021

Lise Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	4
Balance pr. 30. september 2021	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jumali ApS
Langelinieparken 3B, 2. 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 23 09 67

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lise Nørgaard, direktør

Pengeinstitut

Sydbank
Store Torv 12
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste udlejning af ejendom samt produktion af strøm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 67.252, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.031.624.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		54.785	1.988.596
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		54.785	1.988.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-28.135	-43.634
Andre driftsomkostninger		<u>-23.552</u>	<u>-170.938</u>
Resultat før finansielle poster		3.098	1.774.024
Finansielle indtægter		4.683	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-79.077</u>	<u>-30.865</u>
Resultat før skat		-71.296	1.743.159
Skat af årets resultat	3	<u>4.044</u>	<u>-384.283</u>
Årets resultat		<u>-67.252</u>	<u>1.358.876</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>-367.252</u>	<u>1.058.876</u>
		<u>-67.252</u>	<u>1.358.876</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		660.637	498.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>444.762</u>	<u>468.912</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.105.399</u>	<u>967.745</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.105.399</u>	<u>967.745</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.074	4.010.758
Andre tilgodehavender		<u>293</u>	<u>2.550</u>
Tilgodehavender		<u>16.367</u>	<u>4.013.308</u>
Likvide beholdninger		<u>3.567.265</u>	<u>561.904</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.583.632</u>	<u>4.575.212</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.689.031</u></u>	<u><u>5.542.957</u></u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		691.624	1.058.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital	5	<u>1.031.624</u>	<u>1.398.876</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>69.005</u>	<u>369.675</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>69.005</u>	<u>369.675</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.902.368</u>	<u>2.991.870</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.902.368</u>	<u>2.991.870</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	128.665	174.130
Kreditinstitutter		1.263	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	287
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		203.866	559.318
Skyldigt sambeskatningsbidrag		311.234	14.608
Anden gæld		<u>41.006</u>	<u>34.193</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>686.034</u>	<u>782.536</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.588.402</u>	<u>3.774.406</u>
Passiver i alt		<u>4.689.031</u>	<u>5.542.957</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	1.058.876	300.000	1.398.876
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-367.252	300.000	-67.252
Egenkapital 30. september 2021	40.000	691.624	300.000	1.031.624

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	56.911	30.321
Andre finansielle omkostninger	<u>22.166</u>	<u>544</u>
	<u>79.077</u>	<u>30.865</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-300.670	369.675
Sambeskatningsbidrag	<u>296.626</u>	<u>14.608</u>
	<u>-4.044</u>	<u>384.283</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	500.000	483.000
Tilgang i årets løb	<u>165.789</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>665.789</u>	<u>483.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	0	14.088
Årets afskrivninger	1.167	24.150
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>3.985</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>5.152</u>	<u>38.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>660.637</u>	<u>444.762</u>

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
4 A-anparter á kr. 1.000	4.000
36 B-anparter á kr. 1.000	<u>36.000</u>
	<u>40.000</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.166.000</u>	<u>3.031.033</u>	<u>128.665</u>	<u>2.229.511</u>
	<u>3.166.000</u>	<u>3.031.033</u>	<u>128.665</u>	<u>2.229.511</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ny Vindenergi ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 5. marts 2020 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
